



# Fuat YILMAZER

## YAZIYOR

a.f.yilmazer@gmail.com  
f.yilmazer@anayurtgazetesi.com.tr

### “Türk milleti dönemin şartlarında gerekeni yapmıştır” -2-

Ne günlere geldik Yarabbi. MHP İğdır Milletvekili Sinan Oğan Bey bir muhabirle yaptığı söyleşide “ Bu fırsatı Erdoğan ve Davutoğlu verdi deyip “ Kimler geldi kimler geçti felekten, un elerken deve geçti elekten” diye anlamlı bir atasözümüzü söylüyor. Sadece un elemeye yaran, arasında sadece buğday tozu geçebilen elek o kadar özelliğini kaybetmiş ki deve bile geçebilecek duruma gelmiş.

Bu yalana bizim içimizde inanan insanlar çok. Hayret etmemek elde değil. Okumuş, siyasetçi, gazeteci, yazar, artist, bürokrat, vs. Bu durum ister istemez 23 Nisan tarihli Arslan Bulut imzalı yazıyı aklıma getiriyor. Arslan Bulut söz konusu yazısında “Türkiye Cumhuriyetini “Yahudi kökenli Ermeniler “ demek olan Bakratuniler’in yönettiği” ile ilgili bir çok iddialar olduğu söyleniyor diye yazmaktadır. Ben iddia olarak söylenen bu sözlerin doğru olduğuna ihtimal vermek istemiyorum ama bir kenara da atmak akıl ve

mek istemiyorum ama bir kenara da atmak akıl ve mantığımca kabul görmüyor. Böyle bir şey yoksa kendi ayağına kurşun sıkmayı neyle izah edebiliriz. İnsan veya devlet doğruluğu kesinleşmemiş suçlar için kendini imalı da olsa suçlama yoluna gidebilir mi?

MHP Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet Bahçeli 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı nedeniyle TBMM de yapılan özel oturumda gündemin konusuyla ilgili “Önemle altını çiziyorum ki, Balkanlardan göçe zorlanan milyonlarca Evlad-ı Fatihan’ın ızdırıp ve felaketini kalbinde duymayan, Ermeni katillerin kestiği on binlerce masum Müslüman Türk’ün sızısını hissetmeyenlerin başkalarının gözüne girmek için çaba sarf etmeleri tam bir eziklik ve iflas psikolojisidir. 1915 Olaylarına soykırım yaftası vuranlar, bunlara şirinlik yapanlar, ermeni çetelerini haklı çıkarmak için milli haysiyet kaybı yaşayanlar, bu aziz vatana dün bir şey kazandırmadı, bugünde kazandırmayacaktır. Adına ne denirse densin, ister tehcir, ister göç. Türk Milleti dönemin şartlarında gereğini yapmış, en azından son yurdumuzun yüz yılını teminat altına almıştır. Soykırım yalanına bel bağlayanların ne söyleyip, neyi nasıl karara bağlayacakları artık milletimizin umurunda değildir.” Demiştir.

Doğrudur; “Balkanlardan göçe zorlanan milyonlarca Evlad-ı Fatihan’ın ızdırıp ve felaketini kalbinde duymayan, Ermeni katillerin kestiği on binlerce masum Müslüman Türk’ün sızısını hissetmeyenlerin başkalarının gözüne girmek için çaba sarf etmeleri tam bir eziklik ve iflas psikolojisidir”

Selam ve muhabetle